[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2016 года № 5
Об избрании депутата Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. N 30-П и на основании уведомления Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Бушова Алексея Геннадьевича о сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом в Собрание представителей муниципального района депутата Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Ерилова Алексея Сергеевича взамен Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области Бушова Алексея Геннадьевича.

2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
	Заместитель Председателя

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

	_______________ Т.М. Хрипунова

PAGE